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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 粵劇學會支出 (導師費) 9/2022 活動組 (粵劇學會) 18 $26,910.00 $1,495.00 E1
其他，請註明：

課外活動
學生積極參與演出 P

活動組(粵

劇學會)

2 園圃培植活動 (購買植物幼苗) 1/9/2022-31/8/2023 F.1-F.4 20 $146.00 $7.30 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P 綠色教育

3 綠化校園計劃 1/9/2022-31/8/2023 F.1-F.6 408 $74,099.26 $181.62 E7
其他，請註明：

綠色教育
美化校園 P

#INV066-

230421-em
綠色教育

4 多媒體攝影學會活動 1/9/2022-31/8/2023 F.1-F.5 12 $3,180.00 $265.00 E1
其他，請註明：

課外活動

觀察活動表現學生

回饋
P

#I-

MK22081107

活動組(多

媒體攝影學

會)

5 生涯規劃講座及學習導向工作坊
2/9/2022, 13/9/2022,

21/9/2022
F.3 72 $1,200.00 $16.67 E1

其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#DN074-

2021,

#DN075-2022

生涯規劃

6 2022-2023 「營」生之道講座費用 6/9/2022 F.4 86 $1,200.00 $13.95 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#FDCC/INV/2

022/00007
生涯規劃

7 升學講座-高中升學多元出路 8/9/2022 F.6 55 $1,200.00 $21.82 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #DN026-2023 生涯規劃

8 西九文化區參觀活動 (車費) 8/9/2022 F.5 25 $1,000.00 $40.00 E2 藝術（視藝） 學生積極參與 P P #22120515 視藝

9 龍獅藝訓練 (租用及購買龍獅藝道具) 10/9/2022 - 31/7/2023 F.1-F.5 18 $4,500.00 $250.00 E7 體育 學生積極參與 P 視藝

10
康文署學校體育推廣計劃-籃球外展教練

計劃(校隊)2324
13/9/2022 - 31/8/2023 F.1-F.6 20 $2,820.00 $141.00 E5 體育 學生積極參與 P 體育

11
康文署學校體育推廣計劃-籃球外展教練

計劃(校隊)2324
13/9/2022 - 31/8/2023 F.1-F.6 20 $2,820.00 $141.00 E5 體育 學生積極參與 P 體育

12
康文署學校體育推廣計劃-籃球外展教練

計劃(校隊)2324
13/9/2022 - 31/8/2023 F.1-F.6 20 $2,820.00 $141.00 E5 體育 學生積極參與 P 體育

13
康文署學校體育推廣計劃-籃球訓練班支

出(報名費)
13/9/2022 - 31/8/2023 F.1-F.6 20 $8,460.00 $423.00 E1 體育 學生積極參與 P 體育

14 學習導向工作坊 13/9/2022, 21/9/2022 F.3 72 $7,200.00 $100.00 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #DN075-2022 生涯規劃

15 護苗教育課程 19/9/2022 F.2 65 $650.00 $10.00 E1
其他，請註明：

價值觀教育
學生積極參與 P #MCA-6592 輔導

16 護苗教育課程 19/9/2022 F.2 65 $325.00 $5.00 E1
其他，請註明：

價值觀教育
學生積極參與 P #MCA-6592 輔導

17 參觀故宮 (車費) 22/9/2022 F.4-F.5 30 $1,200.00 $40.00 E2
其他，請註明：

中史
學生積極參與 P 中史

18 生涯規劃工作坊「夢想可達到 23/9/2022 F.5 77 $5,100.00 $66.23 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#LCP-003(22-

23)
生涯規劃

19
Speech Festival Expenditure (74th HK Schools

Speech Festival )報名費
24/9/2022-30/11/2022 F.1-F.5 16 $2,480.00 $155.00 E1 英文

English learning and

language art
P 英文

20
黑水虻活動 (黑水虻廚餘回收系統每月維

護費)
1/10/2022-31/3/2023 F.3-F.6 10 $6,000.00 $600.00 E1 跨學科（STEM）

項目獲得多個比賽

獎項
P

活動組(扶

少團)

21

黑水虻廚餘處理活動開支 (材料費、爬蟲

飼養盒、馬達、迷你加濕器及PCBA驅動

板模塊)

1/10/2022-31/3/2023 F.3-F.6 10 $202.97 $20.30 E1 跨學科（STEM）
項目獲得多個比賽

獎項
P

活動組(扶

少團)

22
黑水虻廚餘處理活動物資(材料費、手套

及消毒濕紙巾)
1/10/2022-31/3/2023 F.3-F.6 10 $192.00 $19.20 E7 跨學科（STEM）

項目獲得多個比賽

獎項
P

活動組(扶

少團)

23 理財二次人生模擬體驗遊戲 10/3/2022 F.4 86 $4,000.00 $46.51 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P P

#FEC220807

SEC
生涯規劃

開支

用途＊

仁濟醫院靚次伯紀念中學

全方位學習津貼  運用報告

2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項) 學校參考

編號
科組名稱

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期

對象



24 智能燈製作活動開支 (材料運費淘寶運費) 3/10/2022 F.1 59 $240.00 $4.07 E1 跨學科（STEM） 學生積極參與 P 創新科技

25 生涯規劃工作坊時間掌門人 3/10/2022 F.5 77 $5,100.00 $66.23 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#CLP-004(22-

23)
生涯規劃

26
智能盆栽製作活動開支 (LED燈控制器、

幻彩燈帶、LED燈線、水泵)
3/10-20/12/2022 F.2 65 $3,034.71 $46.69 E1 跨學科（STEM）

學生能完成STEAM

習作
P 創新科技

27
智能燈製作活動開支 (電子制作板、LED

燈板、液晶屏模塊)
3/10-20/12/2022 F.1 59 $2,632.87 $44.62 E1 跨學科（STEM）

學生能完成STEAM

習作
P 創新科技

28 智能燈製作活動開支(教材及工具) 3/10-20/12/2022 F.1 59 $427.10 $7.24 E1 跨學科（STEM）
學生能完成STEAM

習作
P 創新科技

29 智能燈製作活動開支(創新科技教材) 3/10-20/12/2022 F.1 59 $1,150.69 $19.50 E1 跨學科（STEM）
學生能完成STEAM

習作
P 創新科技

30 Jazz dance expense (tuition fee) 5/10/2022 - 31/8/2023 F.1-F.5 10 $7,275.00 $727.50 E5 體育 學生積極參與 P #SC_0154
活動組(舞

蹈學會)

31 Jazz dance expense (tuition fee) 5/10/2022 - 31/8/2023 F.1-F.5 10 $8,925.00 $892.50 E5 體育 學生積極參與 P #SC_0156
活動組(舞

蹈學會)

32 Halloween Activity Expenditure 15/10/2022-31/10/2022 F.1 -F.6 50 $363.30 $7.27 E1 英文
English learning and

communication

strategies

P P 英文

33
觀鳥活動 (參與香港濕地公園舉辦的觀鳥

訓練及比賽)

25/10/2022, 29/20/2022,

12/11/2022
F.5 12 $12,865.00 $1,072.08 E7 生物科

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

 2. 學生完成比賽

P P 生物

34 生物科觀鳥比賽 (車費)
25/10/2022, 29/20/2022,

12/11/2022
F.5 12 $582.50 $48.54 E2 生物科

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

 2. 學生完成比賽

P P 生物

35 職業興趣代碼工作坊 26/10/2022, 21/11/2022 F.3 72 $7,200.00 $100.00 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#DN097-

2022/DN106-

2022

生涯規劃

36 生物科高中考察開支 (車費) 27/10/2022 F.5 16 $1,200.00 $75.00 E2 生物科 已完成 P #22102709 生物

37 其他學習經歷:模擬人生工作坊 28/10/2022 F.5 77 $18,800.00 $244.16 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#DN0000224

2
生涯規劃

38
其他學習經歷: 廚藝大比拚 (購買烹飪食

材)
11/2022-4/2023 F.4, F.5 11 $2,339.40 $212.67 E7

其他，請註明：

家政

學生對烹飪有進一

步認識
P

其他學習經

歷

39 生涯規劃活動導師費及物資 9/11/2022 F.2 65 $4,500.00 $69.23 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #202303100 生涯規劃

40
木卡板升級再造長檯工作坊 (物料及導師

費用)

10/11/2022, 16/11/2022,

22/11/2022, 24/11/2022

STEAM資優學生, 社

工轉介學生(F.2-F.5)
19 $20,500.00 $1,078.95 E1及E5 跨學科（STEM） 學生積極參與 P P STEAM

41
木卡板升級再造長檯工作坊、匠人工作坊

(園林廢料升級再造)、木製作燙印

10/11/2022, 16/11/2022,

22/11/2022, 24/11/2022,

3/7/2023, 13/7/2023.

17/7/2023

STEAM資優學生、

社工轉介學生(F.1-5)
29 $1,480.00 $51.03 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P P #A22111405 STEAM

42

木卡板升級再造長檯工作坊、領袖生培訓

(流體畫升級再造長檯製作)、匠人工作坊

(園林廢料升級再造)、學生活動開支(工作

服)

10/11/2022, 16/11/2022,

22/11/2022, 24/11/2022,

4/2/2023, 3/7/2023,

13/7/2023, 17/7/2023

STEAM資優學生、

領袖生、 社工轉介

學生(F.1-F.5)

59 $3,400.00 $57.63 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P P #A22111404 STEAM

43

木卡板升級再造長檯工作坊、領袖生培訓

(流體畫升級再造長檯製作)、匠人工作坊

(園林廢料升級再造)、學生活動開支(保護

用品)

10/11/2022, 16/11/2022,

22/11/2022, 24/11/2022,

4/2/2023, 3/7/2023,

13/7/2023. 17/7/2023

STEAM資優學生、

領袖生、 社工轉介

學生(F.1-5)

59 $2,669.00 $45.24 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P P
#0020001613

5
STEAM

44 伴你飛翔青少年護航計劃22-23

12/11/2022, 26/11/2022,

3/12/2022, 17/12/2022,

4/2/2023, 11/2/2023

F.1-2 20 $10,000.00 $500.00 E1
其他，請註明：

新移民支援

學生投入及積極參

與
P

#KLCHD-INV-

00004737
輔導

45 扶少團活動開支(團服) 15/11/2022 F.3-F.6 55 $2,860.00 $52.00 E1
其他，請註明：

課外活動

增強學生對扶少團

的歸屬感
P

活動組(扶

少團)

46
JetRacer Advance Course-Enhanced competition

活動開支(人工智能車課程及車)
21/11-7/12/2022 F.1-F.4 16 $42,564.00 $2,660.25 E6 跨學科（STEM）

於比賽中獲得

多個獎項
P P #INV-020 創新科技

47 舞蹈比賽 (車費) 29/11/2022 F.1-F.5 10 $1,600.00 $160.00 E1 體育 學生積極參與 P #22112906
活動組(舞

蹈學會)



48 第50屆全港公開舞蹈比賽 (教練帶隊費用) 29/11/2022 F.1-F.5 10 $1,350.00 $135.00 E5 體育 學生積極參與 P #SC_0155
活動組(舞

蹈學會)

49 曲奇工作坊支出(導師費及材料) 29/11/2022 F.4-F.5 11 $4,000.00 $363.64 E1
其他，請註明：

家政

學生投入活動，表

現認真。
P 輔導

50

木卡板升級再造長檯工作坊、領袖生培訓

(流體畫升級再造長檯製作)、匠人工作坊

(園林廢料升級再造)活動開支 (鐳射打印

機)

12/2022 - 4/2023, 10/11/2022,

16/11/2022, 22/11/2022,

24/11/2022, 3/7/2023,

13/7/2023. 17/7/2023

F.4-F.5 職場體驗小

組、STEAM資優學

生、社工轉介學生

(F.1-F.5)

41 $11,500.00 $280.49 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P #A22111402 STEAM

51 匠人工作坊(園林廢料升級再造)活動支出
12/2022-4/2023, 3/7/2023,

13/7/2023, 17/7/2023

F.4-F.5 職場體驗小

組, STEAM資優學生,

社工轉介學生(F.1-

F.5)

10 $10,440.00 $1,044.00 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P P #A23022703 STEAM

52 其他學習歷歷: 觀鳥活動支出 (車費) 1/12/2022-20/4/2023 F.4, F.5 36 $2,450.00 $68.06 E2 生物科

學生欣賞自然生態

環境及加深對鳥類

的認識。

P

#23030219,

#23031402,

#23032229

生物

53 觀鳥活動開支 (觀鳥單筒鏡) 1/12/2022-20/4/2023 F.4, F.5 96 $14,600.00 $152.08 E7 生物科

1. 活動已上校網及

面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P 生物

54 「趁墟做老板」活動支出 2/12/2022-22/4/2023 F.4 10 $1,138.00 $113.80 E7
其他，請註明：

價值觀教育

學生投入活動，表

現認真
P 輔導

55 「趁墟做老板」活動支出 2/12/2022-22/4/2023 F.4 10 $1,130.26 $113.03 E7
其他，請註明：

學生成長

學生投入活動，表

現認真。
P 輔導

56 「趁墟做老板」活動支出 2/12/2022-22/4/2023 F.4 10 $2,774.96 $277.50 E7
其他，請註明：

學生成長

學生投入活動，表

現認真。
P 輔導

57 Aviation Taster Porgramme 2/12/2022-28/4/2023 F.4-F.5 15 $25,000.00 $1,666.67 E6 跨學科（STEM）
學生能學習航天課

程內容
P #00104 創新科技

58 學生參加展覽會活動開支 (車費) 9/12/2022 STEAM資優學生(F.3) 12 $1,450.00 $120.83 E2 跨學科（STEM） 學生積極參與 P #22120926 創新科技

59
賞識教育活動晚會 Appreciation Education

night (勉勵大會獎勵計劃 )
9/12/2022 F.1-F.6 300 $1,310.00 $4.37 E1

其他，請註明：

學生成長

透過表演、分享及

祝福發揚感恩及奮

發向上的價值觀。

P
#INV-

F230102
輔導

60 學生前往創科博覽 (車費) 16/12/2022 F.4 30 $1,050.00 $35.00 E2 跨學科（STEM）
學生展示得獎發明

品
P #22121613 創新科技

61 創你程 (職業興趣代碼工作坊第3節) 16/12/2022 F.3 72 $3,600.00 $50.00 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #DN178-2022 生涯規劃

62
Formula Edge 2022 活動開支 (JetRacer Team

Reg Fee 2sets) & (Jetbot Team Ref Fee 2sets)
16-18/12/2022 F.1-F.4 16 $3,800.00 $237.50 E1 跨學科（STEM）

於比賽中獲得

多個獎項
P 創新科技

63
電腦科智能車活動開支 (智能車材料及運

費)
16-18/12/2022 F.1-F.4 16 $284.60 $17.79 E1 跨學科（STEM） 學生積極參與 P 創新科技

64
第二屆人工智能EDGE級方程式比賽開支

(車資)
16-18/12/2022 F.1-F.4 16 $2,800.00 $175.00 E2 跨學科（STEM）

於比賽中獲得

多個獎項
P #22121614 創新科技

65

粵劇學會校慶表演支出 (化妝師及服務助

理5名、化購化妝用品、租借道具及運輸

費)

21/12/2022 活動組(粵劇學會) 12 $6,900.00 $575.00 E7
其他，請註明：

課外活動
學生積極參與 P

活動組(粵

劇學會)

66 電競單車入校活動支出 21/12/2022 F.1-F.6 408 $4,900.00 $12.01 E6 體育 學生積極參與 P
#WK1202212

21
體育

67 職場體驗校慶嘉年華 22/12/2022 F.1-6 300 $241.90 $0.81 E1
其他，請註明：

生涯規劃

學生投入及積極參

與
P 輔導

68
創意科技校本課程無人機編程體驗活動

支出
2/2023 - 5/2023 F.2 30 $700.00 $23.33 E1 跨學科（STEM）

學生投入及積極參

與
P #A23022706 創新科技

69 參觀迪士尼樂園旅遊巴費用 2/2/2023 F.4-F.5 81 $2,160.00 $26.67 E2
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #23020225 生涯規劃

70 跳繩隊日常訓練 (教練費) 2/2/2023 F.2-F.5 11 $15,600.00 $1,418.18 E3
其他，請註明：

課外活動

強化身體，建立團

隊精神及備賽。
P

#I_CF_20230

208_01
課外活動

71
領袖生培訓(流體畫升級再造長檯製作)活

動開支(中空板)
4/2/2023 領袖生 30 $1,080.00 $36.00 E1 跨學科（STEM）

學生投入及積極參

與
P #WT41520 訓導



72

領袖生培訓 (流體畫升級再造長檯製作)、

學生工作坊及活動物資 (木材填充環氧樹

脂)

4/2/2023 領袖生(F.3-F.5) 30 $43,995.00 $1,466.50 E5, E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P #0185, #0184 訓導

73

領袖生培訓(流體畫升級再造長檯製作)、

匠人工作坊(園林廢料升級再造)活動物資

(Makita BO5031-平板軌道砂光機220V)

4/2/2023, 3/7/2023,

13/7/2023, 17/7/2023

領袖生、STEAM資

優學生、社工轉介

學生(F.1-F.5)

40 $3,600.00 $90.00 E7 跨學科（STEM） 學生積極參與 P 訓導

74 選科第一等 (中三創你程) 6/2/2023 F.3 72 $5,100.00 $70.83 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#LCP-010(22-

23)
生涯規劃

75 中史科考察活動 (車費) 9/2/2023 F.4-F.6 26 $1,450.00 $55.77 E2
其他，請註明：

中史
學生積極參與 P P #23020915 中史

76 故宮之旅導賞活動支出 9/2/2023 F.4-F.5 旅款科學生 40 $480.00 $12.00 E1
其他，請註明：

旅款
優良 P P #22439 旅款

77 故宮之旅導賞活動支出 (車費) 9/2/2023 F.4-F.5 旅款科學生 40 $1,100.00 $27.50 E1及E2
其他，請註明：

旅款
優良 P P #23020916 旅款

78 仁濟聯校運動競技日開支  (車費) 11/2/2023 F.1-F.5 71 $5,360.00 $75.49 E2 體育 學生積極參與 P #23021017 體育

79
龍舟隊號碼背心、芬蘭木棋、 龍舟隊訓

練
11/2/2023 F.1-F.6 100 $8,761.00 $87.61 E7 體育 學生積極參與 P 體育

80 體藝發展學習日比賽開支(啦啦隊) 13/2-14/2/2023 F.1-F.6 408 $470.00 $1.15 E7 體育 學生積極參與 P 體育

81 體藝發展學習日比賽開支(啦啦隊) 13/2-14/2/2023 F.1-F.6 408 $261.00 $0.64 E7 體育 學生積極參與 P 體育

82 體藝發展學習日比賽開支(膠紙9卷) 13/2-14/2/2023 F.1-F.6 408 $1,212.50 $2.97 E7 體育 學生積極參與 P #L2203214 體育

83
體藝發展學習日比賽場次開支 (獎牌(金銀

銅各70個)及獎盃6隻)
13/2-14/2/2023 F.1-F.6 408 $2,310.00 $5.66 E7 體育 學生積極參與 P 體育

84
體藝發展學習日比賽開支 (比賽物資、場

館收費及運動用品)
13/2-14/2/2023 F.1-F.6 408 $1,800.00 $4.41 E7 體育 學生積極參與 P 體育

85
體藝發展學習日比賽開支 (旅遊巴費用(中

一及中二級)共8架)
13/2-14/2/2023 F.1-F.2 126 $16,000.00 $126.98 E2 體育 學生積極參與 P #23021306 體育

86 錦標賽無人機組比賽及訓練班 17/2/2023 F.5 6 $149,365.00 $24,894.17 E5 跨學科（STEM）
學生獲得無人機美

國公開賽冠軍
P 創新科技

87 錦標賽無人機組及訓練班開支(比賽經費) 17/2/2023 F.2-5 10 $2,500.00 $250.00 E3 跨學科（STEM）
學生獲得無人機美

國公開賽冠軍
P 創新科技

88 人生有得揀工作坊 17/2/2023 F.3 72 $4,800.00 $66.67 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#KYC-IN-

20220356
生涯規劃

89
觀鳥活動開支 (觀鳥414室相機充電、珊瑚

計劃項目的魚糧及珊瑚燈)
2/2023-5/2023 F.4 60 $2,618.00 $43.63 E7 生物科

1. 活動已上校網、

學校面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P 生物

90 珊瑚計劃開支 (車費) 2/2023-5/2023 F.4 60 $1,080.00 $18.00 E2 生物科

1. 活動已上校網、

學校面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P #22102209 生物

91
珊瑚培植活動支出 (ECO BIO EXTRA硝化細

菌)
2/2023-5/2023 F.4 60 $190.00 $3.17 E7 生物科

1. 活動已上校網、

學校面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P 生物

92 珊瑚計劃: 珊瑚及車費 2/2023-5/2023 F.4 60 $2,213.00 $36.88 E7及E2 生物科

1. 活動已上校網、

學校面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P 生物

93 珊瑚計劃:運珊瑚到中大 2/2023-5/2023 F.4 60 $159.00 $2.65 E7 生物科

1. 活動已上校網、

學校面書專頁

2. 學生取得中大給

予的參與証書

P 生物

94 Nerdy Derby 活動 (比賽用料) 25/2/2023 F.1-F.5 30 $1,440.00 $48.00 E1 跨學科（STEM） 學生積極參與 P 創新科技

95 Flight Simulation Experience活動支出 25/2/2023 F.1-F.5 50 $2,000.00 $40.00 E5 跨學科（STEM）
學生能體驗模擬飛

行
P #00107 創新科技



96 NERDY DERBY 工作坊開支 25/2/2023 F.1-F.5 30 $1,081.00 $36.03 E1 跨學科（STEM）
學生投入及積極參

與
P #WT41645 創新科技

97 珊瑚生境學習活動支出 3/2023 F.1A 23 $160.00 $6.96 E7 科學學習領域 學生積極參與 P 綜合科學

98 沙畫班支出(導師費、活動道具物資) 3/2023-7/2023 F.2-3 23 $16,400.00 $713.04 E1 藝術（視藝） 學生享受藝術創作 P
#ESI150523-

S0009
特殊教育

99
黑水虻展覽支出 (交通費及扶少團活動開

支)
4/3/2023 F.3-F.6 10 $200.00 $20.00 E2 跨學科（STEM） 獲得優異獎 P

活動組(扶

少團)

100
香港工程師嘉年華西九文化區活動開支

(車費)
5/3/2023 STEAM資優學生(F.3) 5 $850.00 $170.00 E2 跨學科（STEM） 學生積極參與 P #23030510 STEAM

101
粵劇學會表演支出 (粵劇表演服裝道具租

借及運輸)
5/3/2023, 15/4/2023 活動組(粵劇學會) 12 $2,400.00 $200.00 E1

其他，請註明：

課外活動
學生積極參與 P

活動組(粵

劇學會)

102 創你程「認識職場世界」工作坊 20/3/2023 F.3 72 $4,990.00 $69.31 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P

#ETCS-

202223021
生涯規劃

103 優質教育基金匯展活動開支 (車費) 25/3/2023 STEAM資優學生(F.3) 12 $880.00 $73.33 E2 跨學科（STEM） 學生積極參與 P #23032541 STEAM

104
粵劇學會表演支出 (提供化妝師及服裝員

共5人)
15/4/2023 活動組(粵劇學會) 12 $4,900.00 $408.33 E1

其他，請註明：

課外活動
學生積極參與 P

活動組(粵

劇學會)

105 國家安全教育日粵劇表演支出 (車費) 15/4/2023 F.1-F.6 12 $1,050.00 $87.50 E1 國家安全 學生積極參與演出 P
活動組(粵

劇學會)

106 我要做咖啡師 20/4/2023 F.4-F.5 9 $5,000.00 $555.56 E7
其他，請註明：

家政

學生投入活動及進

行練習。
P KD-210S2 輔導

107 性危機工作坊 24/4/2023, 5/5/2023 F.2 18 $3,600.00 $200.00 E1
其他，請註明：

價值觀教育

學生投入小組，他

們會分享自己的想

法及作出討論。

P #2023/24-001 輔導

108
Café 營運體驗:參觀九龍灣咖啡店活動開

支
28/4/2023 F.4-F.5 15 $2,300.00 $153.33 E1

其他，請註明：

生涯規劃

學生投入活動，踴

躍發問及練習拉花

技巧。

P #I20101015 輔導

109 Café 營運體驗:參觀九龍灣咖啡店 (車費) 28/4/2023 F.4-F.5 15 $600.00 $40.00 E2
其他，請註明：

生涯規劃

學生投入活動，踴

躍發問及練習拉花

技巧。

P
#WF1230402

07
輔導

110 粵劇演出 (提供化妝師及服裝員共5人) 3/5/2023 活動組(粵劇學會) 12 $4,900.00 $408.33 E1
其他，請註明：

課外活動
學生積極參與 P

活動組(粵

劇學會)

111
Café經營體驗-:咖啡拉花 (導師費及其他物

資)
8/5/2023 F.4-F.5 8 $2,004.00 $250.50 E1及E5

其他，請註明：

生涯規劃

學生投入小組，他

們會分享自己的想

法及作出討論。

P #20230502 輔導

112
天文活動支出(NexYZ 2-Axis Universal

smartphone adapter Brand:Celestron)
 11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $480.00 $16.55 E7 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P
科學學習領

域

113 天文活動: 觀太陽活動開支  11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $650.00 $22.41 E1 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P
科學學習領

域

114
天文活動支出 (相機內置濾鏡、減焦鏡、

鏡頭轉接接環、相機接環、濾鏡抽屜)
 11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $3,220.00 $111.03 E7 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P
Inv#HT23-

0042

科學學習領

域

115
天文活動支出 (天頂鏡、折射鏡、減焦鏡

及亦道儀連不銹鋼三腳及立柱)
 11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $8,860.00 $305.52 E7 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P #230711067E
科學學習領

域

116
天文活動開支(天文望遠鏡、行星攝影相

機、減焦鏡等)
 11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $34,180.00 $1,178.62 E7 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P HT23-0019
科學學習領

域

117

天文活動開支 (安裝12磅配重減焦器、慮

光片、天文望遠鏡、相機、智能望遠鏡、

高清晰度斜角、課程、運費)

 11/5/2023, 30/6/2023 F.2-F.5 29 $16,330.00 $563.10 E7 科學學習領域

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

2. 在周會中分享

3. 學生投入

P #HT23-0054
科學學習領

域



118
珊瑚計劃:參觀海下灣海岸中心支出  (車

費)
12/5/2023 F.4 12 $1,500.00 $125.00 E2 生物科 完成 P #23050913 生物

119 參觀九展教育展開支 (車費) 19/5/2023 F.4 86 $2,000.00 $23.26 E2
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #23051903 生涯規劃

120 天生我才-我有計劃義工服務  (車費) 20/5/2023 F.4-F.5 12 $900.00 $75.00 E2
其他，請註明：

學生成長

大部份學生投入活

動，表現認真，而

且中心的家庭及社

工欣賞學生的表

現。

P
#WFQ230503

14
輔導

121 專題:「串流平台的錯誤性觀念」 25/5/2023 F.4-F.5 164 $1,350.00 $8.23 E1
其他，請註明：

價值觀教育
學生積極參與 P

#T139/05/202

3
輔導

122 螢火蟲考察活動開支(導師費) 25/5/2023 F.2-F.5 13 $2,000.00 $153.85 E5 生物科

1. 活動已上校網及

學校面書專頁

 2.學生投入

P 生物

123 螢火蟲考察活動支出  (車費) 25/5/2023 F.5 13 $1,814.00 $139.54 E2 生物科 完成 P
#230525-01-

012
生物

124 生活世界設計工作坊 1/6/2023 F.3 72 $4,500.00 $62.50 E1
其他，請註明：

生涯規劃
學生積極參與 P #72188 生涯規劃

125 李靜教練分享會 10/6/2023 F.1 60 $650.00 $10.83 E5 體育 學生積極參與 P P 宣傳組

126
灣仔香港創科展開支 (運費、黑水虻返備

運費)
17/6/2023, 18/6/2023 F.4-F.5 4 $458.00 $114.50 E7 跨學科（STEM） 獲得優異獎 P 創新科技

127
灣仔香港創科展開支 (黑水虻活動支出(材

料費)
20/6/2023 F.2-F.5 10 $1,308.00 $130.80 E1 跨學科（STEM） 獲得優異獎 P

#4895090701

631488
創新科技

128 中一試後活動 (園藝活動使用) 25/6/2023 F.1 70 $1,884.00 $26.91 E7 跨學科（STEM）
學生投入及積極參

與
P STEAM

129
聯校盃全港跳繩競速錦標賽2023 (個人賽)

比賽支出(報名費)
2/7/2023 F.2-F.5 12 $2,600.00 $216.67 E3

其他，請註明：

課外活動

男子中學組冠軍及

中學組總冠軍
P 課外活動

130
匠人工作坊活動開支(購買長凳椅子金屬

架)

3/7/2023,

13/7/2023,17/7/2023

STEAM資優學生, 社

工轉介學生(F.1-F.4)
10 $460.00 $46.00 E7 跨學科（STEM）

學生投入及積極參

與
P P #A23062001 STEAM

131 珠海太空中心學習之旅開支 (團費) 15/7/2023 F.2-F.4 15 $7,200.00 $480.00 E3及E4 跨學科（STEM）
認識國家的太空

科技發展
P #R2023003 創新科技

132 上海機械人比賽開支(4名學生、2名老師) 21-25/7/2023 F.4-F.6 6 $44,400.00 $7,400.00 E3及E4 跨學科（STEM） 獲得比賽冠軍 P #IN23070025 創新科技

133 中一迎新活動 (5位註冊社工策劃及帶領) 4/8/2023, 5/8/2023 升F.1 65 $8,000.00 $123.08 E1
其他，請註明：

學生成長

學生投入及積極參

與
P #2022/23-003 輔導

134 IQ Robot 項目支出 4/8/2023, 5/8/2023 F.2-F.6 10 $440.00 $44.00 E1 跨學科（STEM）
學生投入及積極參

與
P #1146 創新科技

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7,947 $894,437.02

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

7,947 $894,437.02

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1
校慶活動開支(器材)、體育課課外活動開

支(體育器材、球類)

透過體育活動及競技比

賽，強化學生身心及培

養體育精神。

$45,943.00

2 體育課課外活動開支(器材、鐵架)

透過體育活動及競技比

賽，強化學生身心及培

養體育精神。

$27,476.00

3 課外活動(我要做廚師)(食物打印機) 培養學生創意思維 $1,647.28

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$75,066.28

$969,503.30

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰ 491 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）
學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

受惠學生人數︰ 491

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

全方位學習聯絡人姓名： 張國文 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

職位： 副校長 專家／導師／教練費用


